


'GEßVAP

Dodatek č. 13
ke smlouvě o poskytování technické podpory 
k programovému vybavení č. TP/2001-01/TV

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Název Město Týn nad Vltavou
Náměstí Míru 2
375 01 Týn nad Vltavou

Zástupce organizace Ing. Ivo Machálek
starosta

IČ
DIČ

00245585
CZ00245585

Bankovní spojení
Číslo účtu

ČSOB a.s. 
218633601/0300

ID datové schránky tn8b4c3

2. Zhotovitel

Obchodní jméno GEOVAP, spol. s r. o.
Čechovo nábřeží 1790 
530 03 Pardubice

Zástupce organizace Ing. Robert Matulík
jednatel společnosti

IČ
DIČ

15049248
: CZ15049248

Bankovní spojení
Číslo účtu

Česká spořitelna, a.s. 
500069362/0800

ID datové schránky wyx77xh

zapsán v obchodním rejstříku 26.2.1991 pod spisovou značkou C.234 vedenou u Krajského 
soudu v Hradci Králové



Smlouva o poskytování technické podpory 
k programovému vybavení 

č. TP/2001-01/TV

podle § 269/26 Obch.zák.

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Název

Zástupce organizace

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
IČO 
DIČ

Město Týn nad Vltavou
Náměstí Míru 2
375 01 Týn nad Vltavou

Jiří Eisenvort
starosta města

GE Capital bank 
27-900224-544/0600 
245585 
179-00245585

2. Zhotovitel

Obchodní jméno

Zástupce organizace

GEOVAP, spol. s r. o.
Čechovo nábřeží 1790 
530 03 Pardubice

Ing. Robert Matulík
jednatel společnosti

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
IČO 
DIČ

CITIBANK, a.s. 
2020870109/2600 
15049248 
248-15049248

zapsán v obchodním rejstříku 26.2.1991 pod spisovou značkou C.234 vedenou 
u rejstříkového soudu v Hradci Králové



Smlouva TP/2001-01/TV

II. Předmět plnění
1. Zhotovitel se ttmto zavazuje poskytovat objednateli technickou podporu k programovému 

vybavení specifikovaném v Příloze č. 1 (dále jen software), pro který je objednatel 
vlastníkem licence.

2. Technická podpora pro účely této smlouvy zahrnuje:

• Provádění změn software vyplývajících ze změn obecně platných předpisů České 
republiky včetně distribuce upraveného software. Distribuce upraveného software bude 
provedena před termínem platnosti změn právních předpisů; pokud právní předpis 
nabude účinnosti dříve než 30 dnů po uveřejnění ve Sbírce zákonů, bude distribuce 
upraveného software provedena nejpozději do 30 dnů ode dne uveřejnění ve Sbírce 
zákonů.

• Právo účasti na schůzkách uživatelů software.

• Distribuci nových verzí software (UPGRADE) elektronicky při nepřetržitém odběru 
systémové roční podpory.

• Poradenskou telefonní službu hot-line pro vyškolené pracovníky v pracovních dnech v 
době: 8-16 hodin.

III. Cena

1. Cena technické podpory na jedno čtvrtletí činí paušální částku 5 % z kupní ceny dle 
ceníku zhotovitele za předchozí čtvrtletí (zvýšené o DPH podle zákonných sazeb).

IV. Platební podmínky
1. Zhotovitel bude účtovat technickou podporu vždy na počátku daného období. Vyúčtování je 

splatné do 14 dnů ode dne doručení objednateli.

2. První platba bude pro 1. čtvrtletí 2002.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel odpovídá za to, že nové verze software (UPGRADE) poskytované v rámci 
technické podpory podle této smlouvy neporuší konzistenci stávající datové základny.

2. Technická podpora se vztahuje pouze na software dodaný zhotovitelem.

3. Technická podpora se netýká požadavků na další služby jako zaškolení uživatelů, konverzi 
dat, organizační doporučení, metodický dohled, instalace software, apod.

4. Zhotovitel neodpovídá za škody, které byly způsobeny nesprávným užitím nebo nedbalostí 
zákazníka ani za škody vzniklé hardware, operačním systémem nebo jiným softwarovým 
produktem, který není předmětem této smlouvy.

VI. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na 

dobu neurčitou.

2. Tuto smlouvu může objednatel vypovědět bez udání důvodů kdykoli v 6ti měsíční 
výpovědní lhůtě, která počíná běžet 1. dnem kalendářního měsíce nejblíže následujícím po 
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

Město Týn nad VltavouGEOVAP, spol. s r. o.



Dodatek č. 13 ke smlouvě TP/2001-01/TV

II. Úvodní ustanovení

1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. TP/2001-01/TV uzavřen
tento Dodatek č. 13, který je nedílnou součástí této smlouvy.

III. Předmět dodatku

1. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli technickou podporu k programovému
vybavení specifikovanému v Příloze č. 13 (dále jen software), pro který je objednatel
vlastníkem licence.

2. Měsíční platby budou dle Přílohy č. 13 ve výši 8.078,80 Kč s DPH. První platba bude za
měsíc následující po měsíci předání software - modulu SpS Service.

3. Počínaje dnem 1. 1. 2021 je zhotovitel oprávněn upravovat ceny dle odst. 2 tohoto čl.
v každém kalendářním roce o míru inflace (tj. index růstu spotřebitelských cen) stanovenou
Českým statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok. Tato úprava cen musí být
objednavateli oznámena nejméně 14 dní před jejich prvním uplatněním.

4. Přednostně bude faktura doručena objednateli do datové schránky: tn8b4c3.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění předmětu tohoto dodatku
ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z tohoto
dodatku, bude tato sazba promítnuta do všech uvedených cen s DPH a zhotovitel je od
okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu
DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě.

IV. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma stranami a uzavírá se na
dobu neurčitou.

2. Dodatek č. 12 se datem účinnosti tohoto dodatku ruší.

3. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Město Týn nad Vltavou se
zavazuje realizovat zveřejnění tohoto dodatku v předmětném registru smluv
v souladu s uvedeným zákonem. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto
nemění.

4. Tento dodatek je proveden ve třech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží po
jednom a objednatel po dvou podepsaných.

V Pardubicích dne: 14. 10. 2020 V Týně nad Vltavou dne: 2 0 -10- 2020

GEOVAP, spol, s r. o. Mésto Týn nad Vltavou



Dodatek t. 13 ke smlouvě TP/2001-01/TV

Příloha č. 13 - Specifikace software

Modul Cena bez 
DPH (Kč)

DPH 21% 
(Kč)

Cena s DPH 
(Kč)

CityWare.NET Registr obyvatel 27 500,00 5 775,00 33 275,00

CityWare.NET Matrika 10 000,00 2 100,00 12 100,00

CityWare.NET Volby 7 500,00 1 575,00 9 075,00

Tiskové sestavy 10 000,00 2 100,00 12 100,00
CityWare.NET RÚIAN 7 500,00 1 575,00 9 075,00

Celkem se slevou 50 000,00 10 500,00 60 500,00

Registr evidence nemovitostí 15 000,00 3 150,00 18 150,00

Příjmy 30 000,00 6 300,00 36 300,00

Psi 10 000,00 2 100,00 12 100,00

Komunální odpad 24 000,00 5 040,00 29 040,00

Hroby 15 000,00 3 150,00 18 150,00

Vymáhání 21 000,00 4 410,00 25 410,00

vazba Vymáhání x Spisová služba 8 000,00 1 680,00 9 680,00

Insolvenční rejstřík 10 000,00 2 100,00 12 100,00

CityWare.NET Vidimace a legalizace 10 000,00 2 100,00 12 100,00

Spisová služba 91 000,00 19 110,00 110 110,00

Elektronická podatelna 25 000,00 5 250,00 30 250,00

Spisová služba hosting pro 4 PO 20 000,00 4 200,00 24 200,00

Spisová služba - vazba na úřední desku 

VISMO

4 800,00 1 008,00 5 808,00

ISDS Automat 8 000,00 1 680,00 9 680,00

SpS Service 3 000,00 600,00 3 600,00

CwnlszrVewer „kukátko“ 30 000,00 6 300,00 36 300,00

Cwnldm „IDM“ 25 000,00 5 250,00 30 250,00

Celkem 399 800,00 83 958,00 483 758,00

Celkem cena TP 1,67 % měsíčně 6 676,70 1 402,10 8 078,80

GEOVAP, spol. s r. o. 3 Město Týn nad Vltavou j



Smlouva TP/2001-01ATV

3. Neplnění kteréhokoli ze smluvních závazků zhotovitele se považuje za hrubé porušení
smlouvy a objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit.

4. Prodlení objednatele s úhradou technické podpory dle vyúčtování zhotovitele (čl. IV.,
odst. 1.) delší než tři měsíce se považuje za hrubé porušení smlouvy. Zhotovitel je v
tomto případě oprávněn od smlouvy odstoupit. Zhotovitel je dále oprávněn od této smlouvy
odstoupit po uplynutí 8 let.

5. Odstoupením jedné ze smluvních stran smlouva zaniká.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy
potvrzují svým podpisem.

7. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obdrží zhotovitel i objednatel
po dvou vyhotoveních.

V Pardubicích dne: sfA O A 'AtOAL V Týně nad Vltavou dne: ^

GEOVAP, spol. s r. o. 3 Město Týn nad Vltavou



Smlouva TP/2001 -0ÍATV

Příloha č. 1 - Specifikace software

Okruh PID Komponenta Ceníková cena

bez DPH/s DPH (Kč)

Subsystém obyvatelstva

a ÚIR

BSO01 Registr obyvatel 27 500 28 875

BSO02 Matrika 10 000 10 500

BSO03 Volby 7 500 7 875

BSO05 Tiskové sestavy 10 000 10 500

BDA04 Územně identifikační

registr

7 500 7 875

BDA05 Registr obyvatel 

intra/internet

7 500 7 875

Celkem se slevou 50 000 52 500

Subsystém Pozemky BMP01 Registr evidence 
nemovitostí

15 000 15 750

BMP07 Registr evidence 
nemovitostí intra/internet

7 500 7 875

Příjmové agendy BPA01 Příjmy 30 000 31 500

BPA02 Psi 10 000 10 500

BPA04 Komunální odpad 24 000 25 200

Grafický subsystém BGS01 Katastrální mapa 30 000 31 500

BGS02 Technická mapa 30 000 31 500

Grafické systémy BGS10 GS Web (SW pro 
prohlížení grafických dat 

v prostředí inter/intranetu)

30 000 31 500

Celkem 226 500 237 825

TP 5 % čtvrtletně 11 325 11 891,30

Data přebíráni GIS dat 
od správců inž. sítí

10 000 10 500

Celkem čtvrtletně 21 325 22 391,30

GEOVAP, spol. s r. o. 4 Město Týn nad Vltavou |


